Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Portaria n° 1275, de 27 de junho de 2017

O REITOR DA UNIVERSIDADE TECNOLÓGICA FEDERAL DO
PARANÁ, considerando o Decreto datado de 08 de setembro de 2016, publicado no D.O.U.
de 09 subsequente;

considerando o Memorando n° 17/17-PROREC, datado de 14.06.2017,

RESOLVE

designar JOÃO LUIZ DALLAMUTA LOPES, matrícula SIAPE n°
1174795, Professor do Magistério Superior, lotado no Câmpus Guarapuava, FELIPE
HADDAD MANFIO, matrícula SIAPE n° 2019450, Analista de Tecnologia da Informação,
lotado no Câmpus Cornélio Procópio, e FABIANO PALHARES GALÃO, matrícula SIAPE
n° 1046660, Professor do Magistério Superior, lotado no Câmpus Apucarana, para, sob a
presidência do primeiro e no prazo de 60 dias, compor a Comissão de Diagnóstico de
Marketing da UTFPR com foco nas ações da PROREC/DIRECs.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE
Gabinete da Reitoria

(fedUskk
LUIZ ALBERTO PILATTI

Reitor